•
'
' .
'

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений в

статьи 4 и 21 Закона Республики Татарстан «0 защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

(проект N2 545-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений

в статьи 4 и 21 Закона Республики Татарстан «0 защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций» (проект N2 545-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Пред се датель Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,
19 апреля 2024 года

N2 2440-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин